
MOCRX038EEG9

Čj. MO 302800/2023-1322

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. 237710035

i.
Smluvní strany

v

1. Česká republika - Ministerstvo obrany

se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6

zastoupená: Ing. Bedřichem ŠONKOU

vedoucím oddělení přípravy nakládání s nemovitým majetkem

odboru nakládání s nepotřebným majetkem

sekce majetkové Ministerstva obrany

pověřeným dle § 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., v platném

znění, ministryní obrany ČR, čj. MO 7837/2023-8694 ze dne

8. ledna 2023

60162694

CZ60162694

Česká národní banka, Praha

19-404881/0710

hjyaavk

(dále jen „prodávající“) na straně jedné a

ICO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

datová schránka:

vyřizuje:

2. ZELENÝ SPORT s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudem v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 6434

se sídlem

zastoupená:

IČO:

DIČ:

číslo účtu:

vyřizuje:

Slatina 116, 566 01 Vysoké Mýto

Zdeňkou Rudolfovou, jednatelkou

609 14 858

CZ609 14 858

2701910436/2010

datová schránka: ji4cuuu

(dále jen „kupující“) na straně druhé

se dohodly v souladu s článkem XV., odst. 2, kupní smlouvy č. 237710035 (dále jen „smlouva“)
na následující změně smlouvy a uzavírají tento dodatek (dále jen „dodatek“) ke smlouvě.

1

MOCRX038EEG9



*

II.
Předmět dodatku

1. Kupující dne 27. března 2023 písemně požádal o prodloužení lhůty odběru zboží z důvodu
vytíženosti firmy ZELENÝ SPORT s.r.o. a ze zdravotních důvodů jednatele.

2. V čl. IV. odst. 2 se slova „31. července 2023“ nahrazují slovy „31. srpna 2023“.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy neupravené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech o 2 listech textu, z nichž každý má platnost
originálu. Kupující obdrží 1 výtisk a zbývající 3 výtisky si ponechá prodávající.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy jakékoli skutečnosti, které by vylučovaly
uzavření tohoto dodatku, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném
rozsahu nesou právní důsledky plynoucí z vědomě jimi uvedených nepravdivých údajů
a na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a je nedílnou
součástí smlouvy.

V Praze dne 1 6 “05 • 2023 V dne 3

Česká republika - Ministerstvo obrany
zastoupená Ing. Bedřichem ŠONKOU

vedoucím oddělení přípravy
nakládání s nemovitým majetkem

odboru nakládání s nepotřebným majetkem
sekce majetkové MO

(„prodávající“)

ZELENY SPORT s.iy
zastoupená

Zdeňkou Rudolfovou
jednatelkdu
(„kupující“)




